เรื่อง  ขายทอดตลาดพัสดชุำรุด เสื่อมสภาพ และไม่มีความจำเป็นต้องใช้ในราชการต่อไป 

ด้วยสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ
ชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่มีความจำเป็นต้องใช้ในราชการต่อไป จำนวน 312 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบทา้ย
ประกาศนี้ วงเงินราคากลาง 7,100 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) โดยมีเงื่อนไข ดังนี้ 

1. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด 
1.1  ผู้ประสงค์จะซื้อพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่มีความจำเป็นต้องใช้ในราชการต่อไป 

สามารถขอดูสภาพพัสดุชำรุดฯ ได้ในวันอังคารที่ 9 ธันวาคม 2568 ณ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ  
80 พรรษา 5 ธันวาคม 2550 (อาคารซี) ชั ้น 9 กระทรวงดิจิทัลเพื ่อเศรษฐกิจและสังคม ตั ้งแต่เวลา